3
                                                                                          2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД МИРНЫЙ»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
САХА РЕСПУБЛИКАТЫН МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«МИИРИНЭЙ КУОРАТ»  МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

КУОРАТ СЭБИЭТЭ
РЕШЕНИЕ

БЫҺААРЫЫ
26.11.2020

                           №  IV-36-5
О присвоении наименования

элементам планировочной структуры и улично-дорожной сети, расположенным на территории ОНТ «Рудник» города Мирного

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014          № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом МО «Город Мирный», приказом Минфина РФ от 05.11.2015 № 171н «Об утверждении перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и правил сокращенного наименования адресообразующих элементов» и Положением о наименовании территориальных единиц, улиц, площадей и других территорий общего пользования в границах МО «Город Мирный», утвержденным решением   городского   Совета   от   26.03.2009   №   15-7, с учетом решения городского Совета от 25.02.2016
 № III -35-4 «О присвоении наименования элементам планировочной структуры и улично-дорожной сети города Мирного» и Постановления Главы города от 13.11.2020 № 61/20-ПГ «Об утверждении проекта планировки с проектом межевания территории кадастровых кварталов 14:37:000232 и 14:37:000233»,  городской Совет

РЕШИЛ:
1. Присвоить наименования элементам планировочной структуры и улично-дорожной сети города Мирного (схема расположения прилагается), расположенным на территории ОНТ «Рудник» города Мирного:

- площадка «Безымянный лог» (сокращенно – пл-ка «Безымянный лог»), в том числе в ее границах: 1-я линия и 2-я линия (сокращенно – 1-я лн. и 2-я лн.).

2. Городской Администрации обеспечить:

2.1. внесение в соответствии с порядком ведения государственного адресного реестра сведений о присвоении наименований элементам планировочной структуры МО «Город Мирный» в государственный адресный реестр;

2.3. внесение соответствующего дополнения в адресный план города Мирного.

3. Настоящее решение вступает с момента официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по вопросам ЖКХ и отраслям промышленности (Трушков В.Н.).

И.о. председателя городского Совета
                    Глава города

 ____________________ Ю.Б. Мёдова                  _____________ К.Н. Антонов

Приложение

к решению городского Совета

от 26.11.2020 № IV-  36-5

[image: image2.png]

2-я линия

1-я линия

пл-ка «Безымянный лог»

ОНТ